# CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO N. 23 – 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 – Partita I.V.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 – Fax 045 8031046
e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it – pec: cisoc@pec.it

## DETERMINAZIONE N. 32 DEL 20/09/2016

OGGETTO: 8° rimborso rette agli utenti dei soggiorni anno 2016.

### IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 10 del 13/04/2016, esecutiva, con la quale venivano assegnati i fondi ai Responsabili dei Servizi per l'anno in corso.

PREMESSO che gli utenti dei soggiorni organizzati dal Consorzio versano anticipatamente acconto e saldo delle rispettive quote di partecipazione.

CHE il Consorzio, in caso di rinuncia, riduzione della permanenza nel soggiorno debitamente giustificate o in caso di errati pagamenti, provvede al rimborso parziale o totale delle rette versate.

PRESO ATTO CHE nelle delibera del C.d.A. consortile n. 25 del 02/11/2015 e n. 5 del 24/02/2016, con le quali venivano fissate le rette di partecipazione ai soggiorni 2016, veniva altresì fissata la quota di euro 50,00 da trattenere, quali spese di amministrazione, in caso di rinuncia ai soggiorni 2016, con esclusione della gita "5 Terre" per il quale la quota da trattenere è stata fissata in euro 10,00.

VISTE le domande di rimborso presentate e verificato la correttezza della richiesta, si rende necessario provvedere a rimborsare le seguenti somme versate dai signori:

| Nominativo | Indirizzo                   | Soggiorno        | importo  |
|------------|-----------------------------|------------------|----------|
| A.P.       | 37014 Castelnuovo del Garda | Rimini 2°        | 1.150,00 |
| Z.N.       | 37142 Verona                | Milano Marittima | 355,00   |
|            |                             | TOTALE           | 1.505,00 |

#### **DETERMINA**

- 1. di rimborsare, per le motivazioni riportate in premessa, le somme indicate a fianco di ciascun nominativo riportato nella tabella presente in questa determinazione.
- 2. di impegnare la somma di euro 1.505,00 all'intervento 10210/1 del bilancio di previsione 2016/2018.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Oliboni

Impegno n. 2016/72 - Intervento n. 10210/1. Verona, lì 2 0 SET. 2016

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Rag. Michele Maoli

## **PUBBLICAZIONE**

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile www.consorziosoggiorniverona.it.

Verona, lì

2 2 SET. 2016

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano Oliboni